1 Hilmteich/Botanischer Garten
Richtung - Eggenberg/UKH

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday

M 4567 89 10M1M121B U
18 |18 |18 18|18 |12 | 12|12 |12 | 12
48|38 (38 |38|38(28 |27 2727 |27

58 |58 |58 (58 |42 42 |42 |42 |42
57|57 |57 |57 |57

15
12
27
42
57

16
12
27
42
57

17
12
27
42
57

18
12
27
42
57

19
12
27
42
57

20
12
27
42
57

21 22 23 00
04418 |18 |05
18 [264(35:

38 48

58

A = bis Jakominiplatz | as far as Jakominiplatz

B = nur bis Koflachergasse / PVA| only as far as Kéflachergasse / PVA

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:

Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien
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Mariatrost
Tannhof
Teichhof

Waldhof/
Rettenbachklamm

Wagnesweg

Rettenbach

St. Johann

Kroisbach

Mariagriin

Schonbrunngasse
Hilmteich/

Botanischer
Garten

Lenaugasse
Tegetthoffplatz
Reiterkaserne
Merangasse

Lichtenfelsg./
Kunstuniversitat
Maiffredygasse
Kaiser-Josef-Platz/
Oper
Jakominiplatz

Hauptplatz-Congress

Siidtiroler Platz/
Kunsthaus

Roseggerhaus

Esperantoplatz/
Arbeiterkammer

Hauptbahnhof

Koflacher Gasse/ PVA

Asperngasse
Georgigasse
Vinzenzgasse
Auster Sport- und
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Schloss Eggenberg
Alt-Eggenberg
Eggenberg/UKH

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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